
 

 
         Assisi, 15/11/2017     

 

PLUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISIORIA 

ESPERTI ESTERNI 

PROGETTO PON: Cod. Progetto: 10.1.1A -FSEPON-UM-2017-23  “LA SCUOLA È DI TUTTI” 
MODULO “#Musicalmente” 

CUP E79G16001550007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il PON -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020-Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016  “Progetti di inclusione sociale e 
lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree 
a rischio e in quelle periferiche”- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 
– Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 
disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, 
incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.). 

VISTA la propria Determina prot. 7885/C24 del  26/09/2017 per l’avvio delle procedure di individuazione degli 
Esperti e Tutor per il progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 9485/U  del 28/10/2017, per il reclutamento di Esperti Esterni relativamente al 

Modulo  “#Musicalmente”; 
VISTE  le istanze prodotte entro il termine fissato dall’Avviso stesso; 
VISTO  il Verbale della Commissione Valutazione delle istanze prot. n. 10221/C24 del 14/11/2017;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’Albo, in data odierna, della graduatoria PROVVISORIA predisposta per la selezione di  Esperti Esterni 
relativamente al Progetto PON Cod. Progetto: 10.1.1A -FSEPON-UM-2017-23  “LA SCUOLA È DI TUTTI” : 

- Modulo  #Musicalmente 
TITOLI VALUTABILI CANDIDATI 

Fondazione Exodus  

Diploma di conservatorio                                                                                                                            40 punti 40 

Esperienza nella conduzione di laboratori musicali in scuole in orario non curricolare della durata di 
almeno 20h                                                                             Punti 5 per incarico, per un massimo di 30 punti 

0 

Partecipazione a laboratori e attività di contrasto a disagio e abbandono scolastico della durata di 
almeno 20h                                                                            Punti 5 per incarico, per un massimo di 30 punti 

30 

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO 70 

 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre 15 (quindici) giorni dalla 
data di pubblicazione. 
Il presente atto è pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo http://www.istitutopolo-bonghi.it/ Sezione PON 

 
   Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. Carlo Menichini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 I.I.S. "M. POLO - R. BONGHI"
C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P
AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0010252/U del 15/11/2017 13:38:15IV.1.1 - C24 - P.O.F., P.O.T.  E PROGETTI

http://www.istitutopolo-bonghi.it/

